
太原市晋源区武家庄城中村改造项目地块五、六、七消防工程招标公告 

(招标编号：ZLZC-2018-GC-120) 

招标项目所在地区：山西省-太原市 

一、招标条件

山西省投资集团高新建设开发有限公司太原市晋源区武家庄城中村改造项目（沿湖城地块五、地

块六、地块七）（招标项目编号:M1401000155701327001），已由太原市发展和改革委员会并发改审核

发（2017）315号批准，项目资金为自筹资金，招标人为山西省投资集团高新建设开发有限公司。项目

已具备招标条件，现对该项目消防工程进行公开招标。 

二、项目概况与招标范围

项目规模：消防工程施工图纸及工程量清单范围内的全部工程 

招标内容与范围：本招标项目划分为 9 个标段，本次招标为其中的： 

001 一标段: 地块五3#、4#、8# 、S-1、S-2、S-5、S-9，建筑面积约为97155m2； 

002 二标段: 地块五5#、13a、13b、地库Ⅱ段，建筑面积约为95991.36m2； 

003 三标段: 地块五9#、10#、地库Ⅲ段，建筑面积约为74651.71m2； 

004 四标段: 地块五11#、12# 、S-6、S-7，建筑面积约为65706.3m2； 

005 五标段: 地块六14#、15#、16#、17#、S-2、S-3，建筑面积约为86186.98m2； 

006 六标段: 地块六18#及地库，建筑面积约为83314.26m2； 

007 七标段: 地块六19#、24#、25#、S-1，建筑面积约为116779.4m2； 

008 八标段: 地块七20#、21#、22#，建筑面积约为75395.2m2； 

009 九标段: 地块七23#、S-1、S-2及地库，建筑面积约为54281.34m2。 

三、投标人资格要求



001 -009标段: 

1、投标人须具备消防设施工程专业承包壹级资质，有效的营业执照、安全生产许可证，并在人员、设

备、资金等方面具有相应的施工能力，其中，投标人拟派项目经理须具备机电工程专业壹级注册建造

师执业资格，具备有效的安全生产考核合格证书，且未担任其他在建工程的项目经理； 

      2、投标人近五年完成过同类型业绩一个； 

      

3、单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得同时参加本项目投标； 

                  4、本次招标不接受联合体投标。

四、招标文件的获取

4.1 获取时间：2019-01-08 09:00:00至 2019-01-13 09:00:00（北京时间） 

（法定公休日、法定节假日不休息） 

4.2 招标文件获取方式：登陆电子交易平台在线申请下载招标文件。

4.3 标书售价： 

每标段：1000 元 人民币，招标文件售后不退。 



  

注：凡有意参与投标人，须在山西省公共资源交易平台主体库完成注册，并办理CA数字证书；详

情请查看山西省公共资源交易服务平台主体库注册指南。 主体库资料核验咨询电话：0351-

7731313；CA数字证书办理咨询电话：0351-

7731318；山西省公共资源交易中心地址：太原市坞城南路50号； 

五、投标文件的加密要求及递交

5.1 

投标文件加密要求，投标人应使用电子交易平台提供的投标文件编辑器编制投标文件，并按招标文件

要求进行加密、递交。

5.2 投标文件递交截止时间：2019-01-28 14:30:00 

逾期递交的或者未正常递交投标文件，电子交易平台不予受理。

六、开标时间及地点

6.1 开标时间：2019-01-28 14:30:00 

6.2 开标方式：线上开标 

七、其他公告内容

7.1 报名时间：凡有意参与的投标人，请于 2018-12-24 20:20:00至 2018-12-29 

20:20:00（北京时间），在电子交易平台进行网上报名。 

7.2 投标人报名时应上传以下证件扫描件: 

(1)企业营业执照（副本）； 

(2)资质证书（副本）； 

(3)安全生产许可证（副本）； 



(4)规费计取证书； 

(5)基本账户开户许可证； 

(6)拟派项目经理的建造师注册证和安全生产考核合格证及身份证； 

(7)近三年的财务审计报告； 

(8)近五年同类型业绩（中标通知书、合同、竣工验收证明）； 

(9)近六个月内任意一次社保交纳凭证及明细； 

(10)近六个月缴纳增值税凭证(至少带三个月)； 

(11)中国裁判文书网(http：//www.court.gov.cn/wenshu.htmI)无贪污贿赂查询截图、“信

用中国”网站无失信记录查询截图及国家企业信用信息公示系统无违法失信查询截图（公告发布期限

内）； 

(12)法定代表人身份证及法人证明书或法定代表人授权委托书（被授权人必须为本项目的拟

任项目经理）； 

(13)投标人同时须提供用A4纸打印的联系表一份（内容包括：联系人、电话、手机、传真、

电子邮箱等信息）； 

7.3本公告仅在山西招标投标公共服务平台、金蝉电子招标投标综合交易平台上同时发布。 

八、监督部门：

本招标项目的监督部门为： 山西省投资集团建设开发有限公司

监督部门联系方式： 13453408039

九、联系方式：

招标人：山西省投资集团高新建设开发有限公司

地址：太原高新区长治路高新国际大厦B座8层

联系人：胡远芳

电话：15035120190

电子邮箱：2543451886@qq.com



招标代理机构：山西智联至诚工程代理有限公司

地址：太原市小店区晋阳街东悦广场4号楼17层

联系人：郧建花

电话：15035690991

电子邮箱：348996342@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：姚俊飞（签名）

招标人或其招标代理机构：山西智联至诚工程代理有限公司（盖章）


